Pizza Classic klein

‘ Mailand

Salate

6 Andere Gemiuse
@ Beilagensalat

Vor speisen

@ Gefillte Chilischoten

Gem lettuce

Pasta

10
8€

7€

10
4€



M eer esfr lichte Pasta
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Q M eer esfr lichte Spaghetti
X
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S e

Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

Spaghetti

[talienisch Pizza

Carne—Fleischgerichte

@ Scaloppina alla Pizzaiola

Nudelgerichte

Penne

12

14

10
7€



M eer esfr ichte

-
@ M eer esfriichte

| ——

. Garnelen

Saucen

% Caprese

Pizza - Klein @ 20cm

\._‘ ._r
@ Salsiccia

10
12

19
7€



Hauptgang

w Frische Pasta
X

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

Q Saltimbocca alla Romana

Kalte & Warme Vorspeisen

g Antipasti

Nachspeisen

[talien

Kleinigkeiten

10
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sl i, Lo
@ Zucchini

. .
@ Aceitunas

Steinofen Pizza - mittel @ 28 cm

a M elanzane

-

Penne

o e
@ Penneall Arrabiata

Carne- Fleischgerichte

@ Scaloppina al Limone

~

14



M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁi‘i M eer esfr lichte

NUDELGERICHTE

@ Spaghetti aglio olio

Antipasti - Vorspeisen

@ Carpaccio von Rinderfilet

Nicht kategorisiert

@ Maranello

w Nachspeise



